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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Retssikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
bake-off afdelingen, opbevaringstemperatur i kølemontre med
opbevaring af fersk kød og fisk samt kølevægge med pålæg, set
relevant måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af gulv i butik og
på lager, sorte bakker i bake-off afdelingen, kølevægge samt
hylder og indvendigt i gulvmaskine.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kundekurve fremstår
lettere våde fra dagens rengøring. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da virksomheden oplyser kundekurvene er blevet
rengjort samme morgen og kan godt se de fremstår våde og
ikke helt rengjort enkelte steder. Medarbejder rengører og
tørrer kundekurvene under tilsynet. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt opvarmning for oktober 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød,
pålæg og mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Virksomheden er den 10-10-2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


